economia non progettualizzati. Il predetto compenso, al netto degli oneri fiscali e previdenziali da 

determinarsi nella misura di Legge, comprensivo di tutte le voci risultanti dall’offerta sopra citata, 

è determinato nell’importo complessivo di € 7.845,16.- (diconsi Euro 

settemilaottocentoquarantacinque/ sedici centesimi), viene così suddiviso: 

a) onorario progettazione definitiva/esecutiva e piano sicurezza €           2.301,91 

b) DL e contabilità e CSE      €  4.543,25 

c) rilievo planoaltimetrico      €   1.000,00 

d) TOTALE                 €          7.845,16

[...]

economia non progettualizzati. Il predetto compenso, al netto degli oneri fiscali e previdenziali da 

determinarsi nella misura di Legge, comprensivo di tutte le voci risultanti dall’offerta sopra citata, 

è determinato nell’importo complessivo di € 6.947,74 (diconsi Euro 

seimilanovecentoquarantasette/74 centesimi). 

…”. 

Vista ora la Contabilità Finale dei lavori redatta dal direttore dei lavori ing. Antonio Daprà, 

libero professionista con studio tecnico in Croviana (TN), Via Nazionale n. 200, presentata in data 

11.01.2018 con prot. n.